Ofício nº 136B/2023 – G.P.
Processo CM nº 3545/2023

Santo André, 29 de maio de 2023.

Ao

Senhor Ronaldo Coppa

Conselho de Administração da SABESP

Avenida Tirandentes, 1.323, Luz

01102-050 – São Paulo - SP

Assunto: Audiência Pública : “Contra a Privatização da SABESP”

Senhor Representante,

Comunicamos-lhe que, no último dia 25 de maio, foi aprovado

requerimento de autoria do vereador Wagner Lima, autorizando a realização de Audiência

Pública, no próximo dia 23 de junho de 2023, sexta-feira, às 19 horas, para a qual contamos

com a sua participação, a fim de debater o tema “Contra a Privatização da SABESP”.

Informamos que a apresentação disponibilizará espaço dedicado à

participação presencial do público e se dará também de forma virtual, no canal da TV Câmara

de Santo André pelo site www.youtube.com e pela página da internet

www.cmsandre.sp.gov.br (TV Câmara).

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente
/IGS.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003100320031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

		2023-05-29T18:43:33-0300